dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0Op. NULO0
Homep

3aKno4YmBLUee
oriera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHke

OLLeHKM
0054-k-

nn AnucaHos HA
1/16
0050-k 1N AnncaHos HA
0051-k nn AnncaHos HA
0052-k nn AnncaHos HA
N NN AnucpaHos HU

nndaHoB
0040/16
N NN Anndparos HU
nndaHoB

0044/16

CBepeHun

AnndaHosa KceHna HnkonaesHa

005046

16.10.2008

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

01.12.2016

28.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

07.11.2016

16.11.2016

O6bLeKT oueHKM, HanpaBsieHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

3 kBapTupsbl r. CaHkT-MNeTepbypr,
CeBepHbIl Mp., 4. 6, kKopn. 1, auT. A,
KB. 390; JleHnHrpaackasi obnacTsb,
BCceBOI0XKCKUI MYHULMNAbHBIN
parnoH, MypuHckoe cenbckoe
noceneHne, noc. MypumHo, bynbs.
BopoHuoBckui, g. 2, KB. 285 u yi.
LLlysanosa, 4. 3, KB. 629

KBapTupa KomeHgaHTCKUi np., 4.
11, kB. 129

KBapTupa Ha Annee lNMonnkapnosa 5
kB 351

KBapTupa JleHMHrpaackas obnacTs,
r. CepTonoso, yn. Monoguosa, .
13, kB. 194

nonn B pasmepe 13/30 B
OBYXKOMHaATHOW KBapTupe,
pacnofio)xeHHon no agpecy: CaHKT-
NeTepbypr, NpnHOBCKMI NPOCNEKT,
oom 39, k.1 kB. 3

kBapTupa r. CaHkT-MeTepbypr, yn.
KaTepHukoB, oom 7, nutepa A, KB.
1212

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHaA K
NMMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBNgalMMoOHHasA

PbIHOYHAA K
NMMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBUAaLUNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



K_
0043/16

K_
0046/16

K-
0045/16

K-0054-H-
2/16

K-
0049/16

K_
0042/16

K-
0041/16

K_
0042/16-
1

K-
0054/16

K_
0039/16

K-
0034/16

K-
0033/16

nn AnucaHos HA

1N AnncaHos HN

M AnngaHos HA

nn AnucaHos HA

M AnngaHos HA

1N AnncaHos HA

nn AnndgaHos HA

nn AnncaHos HA

M AnngaHos HA

1N AnncaHos HA

M AnngaHos HA

M AnncaHos HA

14.11.2016

17.11.2016

16.11.2016

29.11.2016

24.11.2016

13.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

29.11.2016

31.10.2016

21.10.2016

18.10.2016

kBapTupa r. CaHkT-leTepbypr,
npocnekT Koponesa, oom 59,
Koprnyc 2, nutepa A, kBapTupa 229

kBapTupa r CaHkT-lMeTepbypr,
MaHeXxHbIn nep., 4. 15-17, kB. 76

kBapTupa r. CaHkT-lMNeTepbypr,
nocesnok MeTtannocTpon, yn.
Caposas, ooM 8, kBapTupa 324

kBapTupa r. CaHkT-lNeTepbypr,
nocesiok MeTannocTpon, yi.
Caposas, oom 8, kBapTupa 247

kBapTupa r. CaHkT-leTepbypr,
nocesnok MetannocTpon, yn.
Caposas, noMm 8, kBapTupa 372

kBapTupa r. CaHkT-lMeTepbypr, n.
Wywapsl, MNMynkosckoe, yn.
MepeBepeHckas, 4. 6, ke. 203

KBapTupa JleHnHrpaackas obnactb,
BceBosIOXKCKMI panoH, r.n.Paxes,
yn. OkTabpbckasn, 4. 1, k. 30

kBapTupa CaHkT-MNeTepbypr, yn.
YunTtenockas, a. 18, kopnyc 1, nuT.
A, kB. 892

kBapTupa r. CaHkT-lMeTepbypr, noc.
Wywapsl, Tep. JIeHCOBETOBCKUM, 4.
25, nuT. A, KB. 92

kBapTupa ropon CaHkT-lMNeTepbypr,
KOHTONOBCKMIA MPOCMeKT, AoM 53,
Kopnyc 3, kgapTupa 31

kBapTupa CaHkT-MNeTepbypr,
CpefgHeporaTckasa yn., 4. 9, nut. A,
KB. 540

NeHuHrpanckasa obnacTtsb,
BceBos1I0OXKCKUI palioH, 3aHEBCKoe
cenbCKoe noceneHune, yin.
Mpaxckaq, a. 9, k. 889

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA N

nMKBMgauMoHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



K-
0027/16

K_
0037/16

K-0026

K-0035

K-0036

k-0024

K-0028

K_
0038/16

K_
0025/16

K_
0034/16

K-
0058/16

M AnngaHos HA

nn AnucaHos HA

M AnngaHos HA

nn AnncanHos HA

M AnngaHos HA

M AnncaHos HA

nn AnucaHos HA

M AnngaHos HA

M AnncaHos HA

nn AnucaHos HA

M AnncaHos HA

10.10.2016

25.10.2016

07.10.2016

26.10.2016

24.10.2016

06.10.2016

10.10.2016

07.10.2016

07.10.2016

21.10.2016

09.12.2016

r. CankT-MNeTepbypr, KyweneBckas
jopora, g. 3, koprn. 6, nuT. A, KB. 53

kBapTupa r. CaHkT-leTepbypr, y.
BaccenHas, a. 61, nuT. A, KB. 64

KBapTupa JleHWHrpaackaa obnacTb,
BceBosioXKCKUI parioH, MypuHckoe
cesnibCKOe rnocesieHne, Nocenok
MypuHo, 6ynbBap MeHpeneesa, 4.
9, k. 1,kB. 121

kBapTupa CaHkT-MNeTepbypr, CTapo-
MNeTeprodckuin nNp., A.54 kB.25

kBapTupa r. CaHkT-leTepbypr, yn.
OnTukos, 4. 34, kopn. 1, nnuT. A, KB.
372

kBapTupa CaHkT-MNeTepbypr, .
MywkwuH, N'ymmonocapsl, yi.
AHundeposckas, 4. 9, nuT. B, KB.
202

kBapTupa r. CaHkT-leTepbypr,
NHaoycTpranbHeini Np., 4. 23, KB.
188

KBapTupa r. CaHkT-
MNeTepbypr,CankT-MNeTepbypr, yn.
Yyutenockasg, 4. 18, kopnyc 1, nuT.
A, KB. 892

kBapTupa CaHkT-MNeTepbypr,
CpegHeporaTtckada yn., 4. 9, nut. A,
kB. 1107

kBapTupa CaHkT-MNeTepbypr,
CpepHeporaTckas yn., o. 9, nuT. A,
KB. 540

KBapTupa JleHnHrpaackasa obnacTb,
r. CeptonoBo, MKp-H CepTosioBo-1,
yn. NapuHa, 4. 7, kopn. 1, kB. 43

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA M
NMKBUAaLUNOHHaA



K_
0057/16

K_
0059/16

K_
0062/16

K-0059-
1/16

K-0061

K-0068

K-0059

K-0055

K-0048-A

K-0047

kK-0057

N AnncaHos HA

nn AnncaHos HN

N AnngaHos HA

1N AnncaHos HN

M AnngaHos HA

M AnndgaHos HA

nn AnucaHos HA

nn AnucaHos HA

nn AnncaHos HA

nn AnncaHos HA

M AnncaHos HA

05.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

06.12.2016

10.12.2016

30.12.2016

09.12.2016

28.11.2016

29.11.2016

21.11.2016

09.11.2016

KBapTupa JleHnHrpaackasa obnacTb,
BceBosoXKCcKMn panioH, MypuHckoe
ceNlbCKOe nocesieHne, Nocenok
MypuHo, niowanab lNMpuBoK3asibHas
0. 3/4 kB. 38

kBapTupa r. CaHkT-leTepbypr,
nocenok LWywapsl, Mynkosckoe,
Obpas3uosan yn., 4. 9, nit. b, KB. 78

KoTTenX JIeHnHrpaackas obnacTb,
KunpoBckuin paioH, r. OTpagHoe, yi.
TaHkucTos, 4. 13

koTTeaX CaHkT-lMeTepbypr, r.
MeTeprod, yn. YasHoBckas, 4. 15,
mT. A

2 aBTOMObOUNA

2 TArada

aBTOBbILLKa

4Tqarava

aBTOMODOWIL Ma3ga

aBTOMObGUAL Jlekcyc

aBTOMObOMNbL hopa hoKyC

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA N
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMKBUaaLUNOHHaA



