Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Алифанова Ксения Николаевна  005046  16.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0054-н- 1/16	ИП Алифанов НИ	01.12.2016	3 квартиры г. Санкт-Петербург, Северный пр., д. 6, корп. 1, лит. А, кв. 390; Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Муринское сельское поселение, пос. Мурино, бульв. Воронцовский, д. 2, кв. 285 и ул. Шувалова, д. 3, кв. 629	рыночная и ликвидационная
0050-к	ИП Алифанов НИ	28.11.2016	квартира Комендантский пр., д. 11, кв. 129	рыночная и ликвидационная						
0051-к	ИП Алифанов НИ	30.11.2016	квартира на Аллее Поликарпова 5 кв 351	рыночная и ликвидационная						
0052-к	ИП Алифанов НИ	30.11.2016	квартира Ленинградская область, г. Сертолово, ул. Молодцова, д. 13, кв. 194	рыночная и ликвидационная						
к- 0040/16	ИП Алифанов НИ	07.11.2016	доли в размере 13/30 в двухкомнатной квартире, расположенной по адресу: Санкт-Петербург, Ириновский проспект, дом 39, к.1 кв. 3	рыночная						
к- 0044/16	ИП Алифанов НИ	16.11.2016	квартира г. Санкт-Петербург, ул. Катерников, дом 7, литера А, кв. 1212	рыночная						

к- 0043/16	ИП Алифанов НИ	14.11.2016	квартира г. Санкт-Петербург, проспект Королева, дом 59, корпус 2, литера А, квартира 229	рыночная
к- 0046/16	ИП Алифанов НИ	17.11.2016	квартира г Санкт-Петербург, Манежный пер., д. 15-17, кв. 76	рыночная и ликвидационная
к- 0045/16	ИП Алифанов НИ	16.11.2016	квартира г. Санкт-Петербург, поселок Металлострой, ул. Садовая, дом 8, квартира 324	рыночная
к-0054-н- 2/16	ИП Алифанов НИ	29.11.2016	квартира г. Санкт-Петербург, поселок Металлострой, ул. Садовая, дом 8, квартира 247	рыночная
κ- 0049/16	ИП Алифанов НИ	24.11.2016	квартира г. Санкт-Петербург, поселок Металлострой, ул. Садовая, дом 8, квартира 372	рыночная
κ- 0042/16	ИП Алифанов НИ	13.11.2016	квартира г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Пулковское, ул. Переведенская, д. 6, кв. 203	рыночная
κ- 0041/16	ИП Алифанов НИ	07.11.2016	квартира Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.Рахья, ул. Октябрьская, д. 1, кв. 30	рыночная
κ- 0042/16- 1	ИП Алифанов НИ	07.11.2016	квартира Санкт-Петербург, ул. Учительская, д. 18, корпус 1, лит. А, кв. 892	рыночная
κ- 0054/16	ИП Алифанов НИ	29.11.2016	квартира г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, тер. Ленсоветовский, д. 25, лит. А, кв. 92	рыночная
κ- 0039/16	ИП Алифанов НИ	31.10.2016	квартира город Санкт-Петербург, Юнтоловский проспект, дом 53, корпус 3, квартира 31	рыночная
K- 0034/16	ИП Алифанов НИ	21.10.2016	квартира Санкт-Петербург, Среднерогатская ул., д. 9, лит. А, кв. 540	рыночная
K- 0033/16	ИП Алифанов НИ	18.10.2016	Ленинградская область, Всеволожский район, Заневское сельское поселение, ул. Пражская, д. 9, кв. 889	рыночная

K- 0027/16	ИП Алифанов НИ	10.10.2016	г. Санкт-Петербург, Кушелевская дорога, д. 3, корп. 6, лит. А, кв. 53	рыночная
к- 0037/16	ИП Алифанов НИ	25.10.2016	квартира г. Санкт-Петербург, ул. Бассейная, д. 61, лит. А, кв. 64	рыночная
к-0026	ИП Алифанов НИ	07.10.2016	квартира Ленинградская область, Всеволожский район, Муринское сельское поселение, поселок Мурино, бульвар Менделеева, д. 9, к. 1, кв. 121	рыночная
к-0035	ИП Алифанов НИ	26.10.2016	квартира Санкт-Петербург, Старо- Петергофский пр., д.54 кв.25	рыночная
к-0036	ИП Алифанов НИ	24.10.2016	квартира г. Санкт-Петербург, ул. Оптиков, д. 34, корп. 1, лит. А, кв. 372	рыночная
к-0024	ИП Алифанов НИ	06.10.2016	квартира Санкт-Петербург, г. Пушкин, Гуммолосары, ул. Анциферовская, д. 9, лит. В, кв. 202	рыночная
к-0028	ИП Алифанов НИ	10.10.2016	квартира г. Санкт-Петербург, Индустриальный пр., д. 23, кв. 188	рыночная
к- 0038/16	ИП Алифанов НИ	07.10.2016	квартира г. Санкт- Петербург,Санкт-Петербург, ул. Учительская, д. 18, корпус 1, лит. А, кв. 892	рыночная
к- 0025/16	ИП Алифанов НИ	07.10.2016	квартира Санкт-Петербург, Среднерогатская ул., д. 9, лит. А, кв. 1107	рыночная
к- 0034/16	ИП Алифанов НИ	21.10.2016	квартира Санкт-Петербург, Среднерогатская ул., д. 9, лит. А, кв. 540	рыночная
к- 0058/16	ИП Алифанов НИ	09.12.2016	квартира Ленинградская область, г. Сертолово, мкр-н Сертолово-1, ул. Ларина, д. 7, корп. 1, кв. 43	рыночная и ликвидационная

к- 0057/16	ИП Алифанов НИ	05.12.2016	квартира Ленинградская область, Всеволожский район, Муринское сельское поселение, поселок Мурино, площадь Привокзальная д. 3/4 кв. 38	рыночная
κ- 0059/16	ИП Алифанов НИ	12.12.2016	квартира г. Санкт-Петербург, поселок Шушары, Пулковское, Образцовая ул., д. 9, лит. Б, кв. 78	рыночная и ликвидационная
κ- 0062/16	ИП Алифанов НИ	13.12.2016	коттедж Ленинградская область, Кировский район, г. Отрадное, ул. Танкистов, д. 13	рыночная и ликвидационная
к-0059- 1/16	ИП Алифанов НИ	06.12.2016	коттедж Санкт-Петербург, г. Петергоф, ул. Чаяновская, д. 15, лит. А	рыночная и ликвидационная
к-0061	ИП Алифанов НИ	10.12.2016	2 автомобиля	рыночная и ликвидационная
к-0068	ИП Алифанов НИ	30.12.2016	2 тягача	рыночная и ликвидационная
K-0059	ИП Алифанов НИ	09.12.2016	автовышка	рыночная и ликвидационная
к-0055	ИП Алифанов НИ	28.11.2016	4тягача	рыночная и ликвидационная
к-0048-А	ИП Алифанов НИ	29.11.2016	автомобиль Мазда	рыночная и ликвидационная
к-0047	ИП Алифанов НИ	21.11.2016	автомобиль Лексус	рыночная и ликвидационная
к-0057	ИП Алифанов НИ	09.11.2016	автомобиль форд фокус	рыночная и ликвидационная